ПРОТОКОЛ №11

заседания общественной комиссии по обеспечению реализации
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на

территории муниципального образования город Гороховец в 2019 году

24.12.2019

16:00
г. Гороховец,
ул. Ленина, д. 93

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:
Первый зам. главы администрации района — А.А. Картинкин

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

зав. отделом ЖКХ МУ «Управление городским хозяйством» — Л.В, Горячева
агав. отделом ЖКХ, транспорта и связи администрации района — С.В.Сененко
зав. отделом архитектуры и строительства администрации

района

Директор 000 «ЖилЦентр»
Директор 000 «ГУК»

— И.А. Соловьев

— Ю,А. Климов

Н.В. Токарева

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов выполнения работ по объекту «Благоустройство
городского парка культуры и отдыха в г. Гороховце» в соответствии с
муниципальным контрактом.

Рассмотрение документов, подтверждающих выполнение работ по
реализации проекта и принятие решения о возможности/невозможности
принятия результатов работ.

СЛУШАЛИ:

И.А. Соловьев — доложил о том, что по состоянию на 24.12.2019 работы по
благоустройству городского парка культуры и отдыха продолжают выполняться
подрядной организацией.

Ознакомил с документацией, предъявленной к приемке работ.
Принято решение:
Рекомендовать администрации Гороховецкого района продолжить

выполнение работ по «Благоустройству городского парка культуры и отдыха в г.
Гороховце» в соответствии с муниципальным контрактом. Ускорить завершение
работ.

Принять предъявленные к приемке работы.
Принято единогласно.

Зам. председателя комиссии А.А.Картинкин

Секретарь Л.В. Горячева